

Årsredovisning för
Vatio Engineering AB

559036-6620

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Höglund
Verkställande direktör

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vatio Engineering AB, 559036-6620, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka Kommun, Stockholms län registrerades år 2015 och bedriver sedan dess handel och agenturverksamhet med industriförnödenheter, företrädesvis inom transmissionsteknik, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 682 144	963 110	1 343 343	1 235 462
Resultat efter finansiella poster	374 720	76 599	104 195	191 168
Soliditet %	79,5	82,4	84,2	59,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 719 034 kr jämfört med föregående år, på grund av ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	221 706	20 835
Balanseras i ny räkning		20 835	-20 835
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			210 614
Belopp vid årets utgång	50 000	142 541	210 614

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	142 541
Årets resultat	210 614
Summa	353 155
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	203 155
Summa	353 155

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 682 144	963 110
Övriga rörelseintäkter		851	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 682 995	963 110
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-254 215	-135 332
Övriga externa kostnader		-149 017	-146 281
Personalkostnader	2	-856 653	-593 843
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 500	-7 125
Summa rörelsekostnader		-1 288 385	-882 581
Rörelseresultat		394 610	80 529
Finansiella poster			
Ränteintäkter		228	0
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-18 073	0
Räntekostnader		-2 045	-3 930
Summa finansiella poster		-19 890	-3 930
Resultat efter finansiella poster		374 720	76 599
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-12 000
Förändring av överavskrivningar		-1 425	-35 625
Summa bokslutsdispositioner		-101 425	-47 625
Resultat före skatt		273 295	28 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 681	-8 139
Årets resultat		210 614	20 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 875	135 375
Summa materiella anläggningstillgångar		106 875	135 375
Summa anläggningstillgångar		106 875	135 375
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 592	27 924
Övriga fordringar		0	53 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 601	7 363
Summa kortfristiga fordringar		41 193	88 720
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		81 927	100 000
Summa kortfristiga placeringar		81 927	100 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		611 197	255 115
Summa kassa och bank		611 197	255 115
Summa omsättningstillgångar		734 317	443 835
SUMMA TILLGÅNGAR		841 192	579 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 541	221 706
Årets resultat		210 614	20 835
Summa fritt eget kapital		353 155	242 541
Summa eget kapital		403 155	292 541
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		297 000	197 000
Ackumulerade överavskrivningar		37 050	35 625
Summa obeskattade reserver		334 050	232 625
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		530	18 106
Skatteskulder		58 834	408
Övriga skulder		39 623	25 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 171
Summa kortfristiga skulder		103 987	54 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		841 192	579 210

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	142 500	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	142 500
Utgående anskaffningsvärden	142 500	142 500
Ingående avskrivningar	-7 125	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 500	-7 125
Utgående avskrivningar	-35 625	-7 125
Redovisat värde	106 875	135 375

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB.

Underskrifter

Nacka

Leif Höglund
Leif Höglund
Verkställande direktör

2023-06-27
Datum